
A.G.C. 17 - Istruzione - Educazione - Formazione Professionale - Politica Giovanile e del Forum 
Regionale della Gioventù - Osservatorio Regionale del Mercato del Lavoro (O.R.ME.L.) – Settore Politi-
che Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù - Decreto dirigenziale n. 41 del 26 maggio 2009 
–  POR Campania 2000 2006 Mis. 3.7  azione C DGR 1413 dell' 11.09.2008 - Avviso Pubblico per la 
concessione di borse di studio a giovani laureati iscritti a master post laurea anno accademico 
2006  2007 e 2007  2008. Approvazione della graduatoria definitiva  con allegati. 

 
 

PREMESSO 
- che con D.G.R. n. 1413 del 11/09/2008, pubblicata sul B.U.R.C. n. 39 del 29/09/2008, è stato appro-
vato il Programma per la “Concessione di borse di studio a giovani laureati iscritti a master post laurea 
per l’anno accademico 2006-2007 e 2007-2008 (azione C – Misura 3.7 P.O.R. Campania 2000 -2006);  
- che sul B.U.R.C. n. 12 del 23/02/2009 è stato pubblicato il relativo Avviso pubblico approvato con 
Decreto Dirigenziale n. 3 del 11/02/2009; 
- che al 25/03/2009, data di scadenza del bando, sono pervenute n. 213  domande per l’anno   
accademico 2006-2007 e n. 256  domande per l’anno accademico 2007-2008;  
- che successivamente al 25/03/2009 sono pervenute ulteriori n. 6 domande per l’anno  accademico 
2006 - 2007 e n. 4  domande per l’anno accademico 2007-2008;            
- che con Decreto Dirigenziale n. 14 del 30/03/2009 è stato nominato il Nucleo di Valutazione per 
l’esame delle domande di finanziamento di Borse di studio relative all’anno accademico 2006-2007 e 
2007-2008 e per gli  eventuali ricorsi che perverranno avverso le graduatorie provvisorie;  
- che con il Decreto Dirigenziale n. 24 del 04/05/2009, pubblicato sul B.U.R.C. n. 28 del 11/05/2009, è 
stato preso atto dei risultati della valutazione ed è stata approvata la graduatoria provvisoria delle do-
mande ritenute “ammissibili e finanziabili”, distinte per anno accademico e l’elenco delle domande ritenu-
te “non accoglibili” e “non ammissibili al finanziamento”  con le relative motivazioni; 
- che ai sensi del su indicato decreto, venivano ammessi ricorsi avverso le risultanze della valutazione 
che, pena la non accoglibilità degli stessi, dovevano pervenire esclusivamente a mezzo Raccomandata, 
in busta chiusa, entro e non oltre le ore 15.00 del 10° (decimo) giorno a far data dal giorno successivo a 
quello della pubblicazione del decreto sul B.U.R.C.; 
- che, entro il termine previsto (21/05/2009 ore 15.00), sono pervenute al Settore Politiche Giovanili 
per l’anno accademico 2006-2007 n. 26 istanze di ricorso in quanto risulta pervenuto un duplicato e/o in-
tegrazione dei ricorsi presentati da due candidati e n. 23 istanze di ricorso per l’anno accademico 2007-
2008; 
- che, con D.D. n. 34 del 13/05/2009, pubblicato sul B.U.R.C. n. 31 del 25/05/2009, a seguito del ri-
scontro di alcuni errori materiali nella compilazione dell’Allegato 3 “Graduatoria provvisoria Borse di stu-
dio Ammissibili e finanziabili” sia per l’a.a 2006-2007 che per l’a.a. 2007-2008, sono state apportate le 
modifiche relative ad alcuni beneficiari; 
   
  
PRESO ATTO 
     -    che il Nucleo di Valutazione dei ricorsi ha concluso i lavori in data 25/05/2009 e le risultanze sono 
state trasmesse al Dirigente del Settore Politiche Giovanili con prot. n. 0460937 del 26/05/2009  consi-
stenti in  n. 3 verbali delle sedute di lavoro con i  relativi allegati, n. 24 schede con l’esito della valutazio-
ne ed il prospetto sintetico degli esiti dei ricorsi per l’anno accademico 2006-2007 e n. 23 schede con 
l’esito della valutazione ed il prospetto sintetico degli esiti dei ricorsi per l’anno accademico 2007-2008; 
      -   delle graduatorie definitive, redatte dalla Funzionaria Responsabile di P.O. Dott.ssa Angela Delle   
Vedove, trasmesse unitamente alla predetta nota prot. n. 0460937 del 26/05/2009, tenuto conto delle  
modifiche da apportare secondo il su citato D.D. n. 34 del 13/05/2009, costituite da 10 allegati. 
Per l’anno accademico 2006-2007: 

• Allegato 1: Note esplicative  
• Allegato 2: Quadro riepilogativo comprendente la quantizzazione delle risorse occorrenti; 
• Allegato 3: Ammissibili e finanziabili,  
• Allegato 4: Domande non ammissibili al finanziamento con punteggio non superiore a 40,00; 
• Allegato 5: Elenco delle domande non accoglibili con la specifica delle motivazioni. 

Per l’anno accademico 2007-2008: 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 33 del 1 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I



• Allegato 1: Note esplicative 
• Allegato 2: Quadro riepilogativo comprendente la quantizzazione delle risorse occorrenti 
• Allegato 3: Ammissibili e finanziabili;                        
• Allegato 4: Domande non ammissibili al finanziamento con punteggio non superiore a 40,00;  
• Allegato 5: Elenco delle domande non accoglibili con la specifica delle motivazioni; 

       
CONSIDERATO 
      -   che le risorse stanziate nell’Avviso pubblico, sono pari a complessivi € 4.000.000,00, ripartiti in €  
2.000.000,00 per l’anno accademico 2006-2007 ed in € 2.000.000,00 per l’anno accademico 2007-2008; 
 
RITENUTO pertanto 
- di prendere atto delle risultanze della valutazione e di approvare le graduatorie definitive, dando 
atto   che le risorse occorrenti per finanziare le suddette borse di studio, di cui alla allegata graduatoria, 
ammontano a complessivi € 1.316.152,75; 
  
VISTI 

• la L.R. 11/91; 
• gli artt.4, 16 e 17 del D.lgs. n. 165/2001; 
• l’art. 4, comma 3, della L. R. n. 24/2005; 
 
Alla stregua dell’Istruttoria compiuta dal Servizio 01 del Settore Politiche Giovanili e del Forum Regiona-
le della Gioventù, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Funzionario Responsabile di 
P.O.  dott.ssa A. Delle Vedove; 
 

DECRETA 
Per quanto in narrativa richiamato che si intende integralmente riportato: 
 
1. di prendere atto delle risultanze della valutazione effettuata dal Nucleo di Valutazione costituito 
con D.D. n. 14 del 30/03/2009  e cioè: n. 3 verbali delle sedute di lavoro e relativi allegati, n. 24 schede 
con l’esito della valutazione ed il prospetto sintetico degli esiti dei ricorsi per l’anno accademico 2006-
2007 e n. 23 schede con l’esito della valutazione ed il prospetto sintetico degli esiti dei ricorsi per l’anno 
accademico 2007-2008;   
2.   di approvare le graduatorie definitive redatte dalla funzionaria titolare di P.O. Dott.ssa Angela Delle   
Vedove trasmesse unitamente alla predetta nota prot.n. 0460937 del 26/05/2009, tenuto conto delle  
modifiche da apportare secondo il su citato D.D. n. 34 del 13/05/2009, costituite da 10 allegati. 
Per l’anno accademico 2006-2007: 

• Allegato 1: Note esplicative  
• Allegato 2: Quadro riepilogativo comprendente la quantizzazione delle risorse occorrenti; 
• Allegato 3: Ammissibili e finanziabili,  
• Allegato 4: Domande non ammissibili al finanziamento con punteggio non superiore a 40,00; 
• Allegato 5: Elenco delle domande non accoglibili con la specifica delle motivazioni. 

Per l’anno accademico 2007-2008: 
• Allegato 1: Note esplicative 
• Allegato 2: Quadro riepilogativo comprendente la quantizzazione delle risorse occorrenti 
• Allegato 3: Ammissibili e finanziabili;                        
• Allegato 4: Domande non ammissibili al finanziamento con punteggio non superiore a 40,00;  
• Allegato 5: Elenco delle domande non accoglibili con la specifica delle motivazioni; 

3. di dare atto che le risorse occorrenti per finanziare le suddette borse di studio di cui alla allegata  
graduatoria, ammontano a complessivi € 1.316.152,75 come specificato nell’ Allegato 2 per l’anno   ac-
cademico 2006-2007 e nell’Allegato 2 per l’anno accademico 2007-2008; 
4. di dare atto che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente Decreto e relativi allegati ha valore di 
notifica agli interessati ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso pubblico, nonché degli artt.8 comma 3, 10 bis e 12 
bis, comma 1 della legge 241/90; 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 33 del 1 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I



5.  di precisare che i beneficiari dovranno sottoscrivere apposito atto di concessione presso gli uffici 
regionali siti al Centro Direzionale di Napoli - Isola A6 - nelle date indicate a fianco di ciascun candidato 
“ammissibile e finanziabile” inserito nell’ Allegato 3 della rispettiva graduatoria definitiva;  
6. di dare atto che Responsabile del procedimento è la dott.ssa A. Delle Vedove; 
7. di dare atto che l’Ufficio in cui si può prendere visione degli atti, con le modalità di cui alla norma-
tiva vigente, è: Settore Politiche Giovanili e del Forum Regionale della Gioventù – Centro Direzionale, 
Isola A/6, secondo piano, stanza n. 18 – Napoli – Tel. 081.7966237 – Fax n. 081.7966238 – Dott.ssa 
Angela Delle Vedove;  
8. di inviare il presente documento: 
- al Coordinatore dell’A.G.C. 17; 
- all’autorità di Gestione del FSE, dott. Neri; 
- all’Assessore alle Politiche Sociali -  Politiche Giovanili - Pari Opportunità - Immigrazione ed Emigra-
zione;    
- all’A.G.C. 09 Settore 02 “Direttive CEE in materia di supporto PIM FEOGA FSE all’Autorità di Rap-
porto con gli Organi Nazionali ed Internazionali in materia di PIM FEOGA FSE – Attività di Supporto 
all’Autorità di Gestione del P.O.R.; 
- all’ A.G.C. 08 Bilancio, Ragioneria e Tributi - Settore di Gestione delle Entrate e della Spesa di  Bi-
lancio; 
- all’A.G.C. 02 Settore 01 “Attività di Assistenza alle sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali” – Servi-
zio 04 “Registrazione Atti monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali”; 
- all’A.G.C. 08 “Bilancio, Ragioneria e Tributi” – Settore 02 “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bi-
lancio”; 
- all’A.G.C. 01 Settore 02 “Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale” per la pub-
blicazione sul B.U.R.C.  e sul sito Internet della Regione Campania; 
- all’A.G.C. 08 Settore 03 Servizio 03 “autorità di pagamento FSE”. 
 
 

Il Responsabile 
Dott. G. Natale 

 
  

 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 33 del 1 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I



POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C)
Borse di Studio per la partecipazione a Master  post laurea A.A. 2006-2007 (Delibera di G.R. n. 1413 del 11/09/2008) pubblicata sul BURC n. 39 

del 29/09/08

 Avvisi: D.D.  n. 3 del  11/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 12 del 23/02/09 e DD. n. 8 del 27/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 16 del 9/03/09

Allegato n. 1 -  Graduatoria definitiva- Note espli cative

2- Nell'Allegato 3 per i candidati risultati "ammissibili e finanziabili" contestualmente al punteggio ottenuto, è indicato anche il giorno e l'ora in cui 
presentarsi presso gli uffici del Settore Politiche Giovanili per la sottoscrizione dell'atto di concessione . In sede di sottoscrizione i candidati 
dovranno fornire i seguenti documenti: 1. fotocopia del documento d'identità in corso di validità. 2. fotocopia del Codice Fiscale 3. Coordinate 
bancarie su cui effettuare il versamento. 

1- La pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania della graduatoria provvisoria approvata ha valore di notifica agli interessati, 
senza obbligo di ulteriore comunicazione da parte della Regione e ciò anche ai sensi degli artt. 8, comma 3, 10 bis e 12 bis, comma 1, della legge 
241/90.   

4- L'Ufficio in cui si può prendere visione degli atti, con le modalità di cui alla normativa vigente, è: Settore Politiche Giovanili e del Forum 
Regionale della Gioventù, Centro Direzionale, Isola A/6, secondo piano, Napoli  Tel. 081-7966237/Fax. 081-7966238 Dott.ssa Angela Delle 
Vedove. E-mail: a.dellevedove@maidip.regione.campania.it

3- Si precisa che il giorno della convocazione è INDEROGABILE  per cui in caso di impossibilità da parte del beneficiario di presentarsi nel giorno 
indicato, il candidato può delegare altra persona (procuratore) a presentarsi al suo posto a sottoscrivere l'atto di concessione con uno dei seguenti 
documenti: procura speciale notarile oppure, in caso di permanenza all'estero, procura redatta dall'ambasciata o consolato estero del paese di 
riferimento. Il procuratore dovrà essere fornito, oltre che dei documenti relativi al beneficiario indicati al punto 2, anche di: 1. fotocopia del proprio 
documento d'identità in corso di validità 2. fotocopia del proprio codice fiscale 3. originale della procura più due fotocopie della stessa.

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



Totale domande risultate 
ammissibili e finanziabili

Previsione della spesa 
massima occorrente in Euro

Risorse stanziate con DGR 
n. 1413 del 11/09/2008 Economie

113 € 579.732,87 € 2.000.000,00 € 1.420.267,13

Note:

1-La previsione della spesa massima per ciascun candidato è stata calcolata, ai sensi dell'art. 7 dell'Avviso, sommando il contributo per le "spese di 
iscrizione al master" rapportato al valore dell'ISEE 2006, ovvero del 2007 laddove non possibile come previsto dal D.D. n. 8 del 27/02/09 pubblicato sul 
B.U.R.C. n. 16 del 9/03/09. 

2-Il contributo erogabile rientra nel limite massimo di € 10.000,00

Allegato n. 2 - QUADRO RIEPILOGATIVO
DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI con la PREVISION E DELLA SPESA

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C)
Borse di Studio per la partecipazione a Master post  laurea A.A. 2006-2007 (Delibera di G.R. n. 1413 de l 11/09/2008 pubblicata sul BURC n. 39 del 29/09/08

Avvisi: D.D. n.3 del 11/02/09 pubblicato sul B.U.R.C. n. 12 del 23/02/09 – D.D. n. 8 del 27/02/09 pubblicato sul B.U.R.C. n. 16 del 9/03/09 

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Punteggio Esito
data 

convocazione
1 008 BELMONTE ANTONELLA 22/09/1981 Avellino 68 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 09,30
2 001 AMBROSIO VINCENZO 01/08/1981 Ottaviano (NA) 66 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 09,30
3 011 TRUCILLO ANNA IDA 19/07/1981 Salerno 66 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 09,30
4 194 MASSA REMIGIO 22/07/1979 Napoli 65 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 09,30
5 016 LIMATOLA LAURA 13/06/1984 Milano 64 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 09,30
6 053 STRIANO DORA 17/07/1982 Pollena Trocchia (NA) 64 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 09,30
7 084 SOLIMINE                                         VINCENZO 18/11/1982 Frauenfeld (CH) 64 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 09,30
8 112 DEL GAIZO    TIZIANA 03/06/1981 Napoli 64 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 09,30
9 048 MASUCCI SIMONA 19/11/1982 Napoli 62 Ammissibile e finanziabile 08/06/09 ore 09,30

10 052 BARASCHINO                      ANNA 17/12/1980 Napoli 62 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 10,30
11 036 FILIZOLA       ADELE 27/05/1983 Maratea (PZ) 62 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 10,30
12 076 MONACO RITA 22/01/1983 Caserta 62 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 10,30
13 102 MARSILIO FRANCESCA 16/05/1981 Sant'Arsenio(SA) 62 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 10,30
14 133 CAVALLO VALERIA 17/02/1982 Benevento 62 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 10,30
15 025 SFORZA MICHELA 09/06/1982 Caserta 61 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 10,30
16 113 BRASIELLO AMALIA 21/11/1981 Torre del Greco (NA) 61 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 10,30
17 151 VITIELLO  STEFANIA 12/10/1981 Napoli 61 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 10,30
18 022 MAIORINO VALENTINA 26/05/1983 Cercola (NA) 60 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 10,30
19 030 LENTINI            FLORENZA 18/03/1978 Napoli 60 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 10,30
20 058 OLIVA ROSALIA 13/12/1978 Napoli 60 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 11,30
21 127 CALVANESE ALFREDO 16/01/1979 Pagani (SA) 60 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 11,30
22 023 LIOTTI FABRIZIO 06/04/1981 Napoli 59 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 11,30
23 131 ESPOSITO CONCETTA 18/07/1980 Napoli 59 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 11,30
24 208 MARTIRE JACOPO 16/12/1980 Napoli 59 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 11,30

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C)

Borse di Studio per la partecipazione a Master  post laurea A.A. 2006-2007 (Delibera di G.R. n. 1413 del 11/09/2008) pubblicata sul BURC n. 39 del 29/09/08

 Avvisi: D.D.  n. 3 del  11/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 12 del 23/02/09 e DD. n. 8 del 27/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 16 del 9/03/09

Allegato n. 3 -  Graduatoria definitiva Borse di studio am missibili e finanziabili

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Punteggio Esito
data 

convocazione
25 044 PALMA CHIARA 30/05/1981 Avellino 58 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 11,30
26 106 RAUCCIO   SARA 21/07/1981 Santa Maria Capua Vetere (CE) 58 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 11,30
27 130 DI FRANCIA ILARIA 21/03/1979 Napoli 58 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 11,30
28 074 ESPOSITO                                    MARCO 20/12/1980 Napoli 57 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 11,30
29 078 CASORIA MARIAGRAZIA 27/06/1980 Avellino 57 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 11,30
30 170 CAPOZZI ELEONORA 11/02/1981 Napoli 57 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 11,30
31 203 CAPOZZI GIULIANO 15/12/1976 Napoli 57 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 12,30
32 101 VENEZIANO ANTONIO 27/11/1978 Cava de'Tirreni (SA) 56 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 12,30
33 014 MICERA                           DARIO 25/09/1976 Zurigo (CH) 55 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 12,30
34 015 GIORGIO ELVIRA 12/10/1977 Torino 55 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 12,30
35 086 MIANO MELANIA 10/10/1981 Napoli 55 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 12,30
36 137 IANNACCONE LOREDANA 14/11/1979 Napoli 55 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 12,30
37 138 MEOLI ANTONIO FAUSTO 18/06/1981 Benevento 55 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 12,30
38 152 LANGELLOTTI LAZZARO 23/04/1981 Castellammare di Stabia (NA) 55 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 12,30
39 161 DE ROSA RAFFAELE 07/09/1981 Napoli 55 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 12,30
40 192 MARESCOTTI CLAUDIO 23/08/1980 Sant'Angelo dei Lombardi (AV) 55 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 12,30
41 027 GAETA    ALFONSO MARIA     30/04/1981 Salerno 54 Ammissibile e finanziabile 04/06/09 ore 12,30
42 002 GAUDIO VALENTINO 05/01/1981 Vallo della Lucania (SA) 53 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
43 035 MARINO DIEGO 13/06/1980 Napoli 53 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
44 073 LONGOBARDO   GIORGIA 11/01/1979 Napoli 53 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
45 103 PREZIOSO ROSSANA 11/05/1976 Salerno 53 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
46 129 DURA SIMONA 21/09/1979 Napoli 53 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
47 160 DI STAZIO FRANCESCO 01/12/1981 Villaricca (NA) 53 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
48 195 SCHIANO DI COLA FRANCESCO 14/06/1976 Pozzuoli (NA) 53 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
49 114 PODANO MARIA SERENA 06/07/1982 Caserta  53 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
50 024 SCUDIERO FABIO 25/10/1975 Napoli 52 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
51 026 UNGARO ROBERTO 16/06/1981 Vico Equense (NA) 52 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
52 085 VALENTE VITTORIO 01/03/1976 Pomigliano d'Arco (NA) 52 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
53 100 CALABRESE       LUCIA 20/03/1979 Nocera Inferiore (SA) 52 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 09,30
54 028 MERCURIO MATTEO 21/12/1980 Salerno 51 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30
55 041 GAGLIARDI ROSSELLA 20/07/1981 Caserta 51 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30
56 079 MIGLIACCIO  MARCELLA 26/01/1979 Cercola (NA) 51 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30
57 080 SBARRA ADRIANA 11/02/1980 Napoli 51 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30
58 125 GUIDA MANUELA 05/09/1979 Napoli 51 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30
59 204 IANNOTTI MARIA ROSARIA 25/07/1976 Benevento 51 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30
60 211 IANNELLA                 FILOMENA 17/04/1980 Benevento 51 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30
61 145 RINALDO CAROLINA 15/12/1979 Napoli 51 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30
62 037 MARRAZZO RAFFAELE 29/09/1979 Pagani (SA) 51 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Punteggio Esito
data 

convocazione
63 005 CARDILICCHIO ANTONIO MARIA 30/05/1979 Napoli 50 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30
64 020 ABBONDANDOLO PAOLO 28/09/1981 Avellino 50 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30
65 061 MAIELLA                     MASSIMILIANO 28/09/1983 Benevento 50 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
66 068 DE GREGORIO MARIO 19/01/1980 Benevento  50 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
67 201 FEDELE DILETTA 05/09/1979 Napoli 50 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
68 049 VACCA STEFANIA 05/10/1978 Napoli 49 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
69 066 DI FRAIA  DOLORES 01/02/1981 Napoli 49 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
70 091 VIVO ELEONORA 03/10/1981 Napoli 49 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
71 119 RASATI FRANCESCA 03/10/1980 Napoli 49 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
72 135 DE MARTINO MAURO 19/11/1981 Salerno 49 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
73 153 POMPA FABIO 20/10/1981 Salerno 49 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
74 175 ALBARELLA SIMONE 20/01/1980 Napoli 49 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
75 179 DE MARCO DOMENICO 20/10/1979 Santa Maria Capua Vetere (CE) 49 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
76 018 SALSANO GIUSEPPE 10/01/1984 Salerno 48 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 11,30
77 070 D'AMICO FABIANA 13/04/1976 Napoli 48 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
78 121 LOFFREDO   VINCENZO 07/01/1983 Battipaglia (SA) 48 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
79 006 IZZO                 DIEGO   07/10/1980    Napoli 47 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
80 009 AMODIO ANDREA 11/03/1978 Ravello (SA) 47 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
81 039 DIANA ERICA 04/02/1982 Santa Maria Capua Vetere (CE) 47 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
82 047 CIPRESSO                               CLEMENTE 02/01/1983 Aversa (CE) 47 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
83 107 TECCE MAURIZIO 02/07/1982 Cava de'Tirreni (SA) 47 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
84 143 PRESTINENZI ROBERTA 29/07/1981 Avellino 47 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
85 186 ARCURI LUCIANA 14/10/1981 Avellino 47 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
86 190 BUONO YURI 24/03/1979 Castellammare di Stabia (NA) 47 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
87 031 LIBRARO LUCIA 01/09/1977 Napoli 46 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
88 055 AFFINITO FRANCESCO 20/01/1981 Maddaloni (CE) 46 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
89 115 MAZZA ROBERTA 07/05/1980 Sarno (SA) 46 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
90 124 MANFREDI NICOLETTA 11/05/1980 Nocera Inferiore (SA) 46 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
91 142 ANNUNZIATA EDOARDO 10/04/1979 San Giuseppe Vesuviano (NA) 46 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
92 181 MASSIMO CARMINE 01/08/1982 Atripalda (AV) 46 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
93 087 DE IESO GIULIANA 31/01/1978 Benevento 46 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
94 157 FERRARA MARCO 27/09/1981 Salerno 45 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
95 004 CAPUTO ANTONINO 17/08/1978 Sorrento (NA) 45 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
96 117 FERRARO MARIAGRAZIA 25/04/1980 Caserta 45 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Punteggio Esito
data 

convocazione
97 032 DI ROSA GIUSEPPINA 16/05/1980 Napoli 44 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
98 034 DE LUCA                                                               CARLO 02/06/1983 Napoli 44 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
99 064 RICCIO ANTONELLO 05/05/1981 Napoli 44 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
100 120 PIGNA CARMEN 17/06/1980 Benevento 44 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
101 122 MAROTTA CONCETTA 26/08/1980 Napoli 44 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
102 140 CARRO GIUSEPPE 03/01/1976 Maratea (PZ) 44 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
103 173bis CAMPAJOLA ELIDE 27/04/1980 Torre del Greco (NA) 43 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
104 046 MIELE                  VIVIANA 25/06/1982 Napoli 42 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
105 158 MARIANI BRUNELLA 14/10/1979 Avellino 42 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
106 191 AURIEMMA RAFFAELA 02/03/1977 Pomigliano d'Arco (NA) 42 Ammissibile e finanziabile 08/06/09 ore 09,30
107 007 MINERVINI MARCO 18/11/1980 Napoli 41 Ammissibile e finanziabile 08/06/09 ore 09,30
108 056 QUATTROCCHI BIAGIO 21/01/1979 Acerra (NA) 41 Ammissibile e finanziabile 08/06/09 ore 09,30
109 060 D'ISANTO DOMENICO 27/05/1974 Napoli 41 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 12,30
110 072 FRANZA            BARBARA 22/12/1981 Nocera Inferiore (SA) 41 Ammissibile e finanziabile 08/06/09 ore 09,30
111 116 MAGLIONE SIMONA 13/05/1976 Napoli 41 Ammissibile e finanziabile 08/06/09 ore 09,30
112 132 ANCONA ALFONSO 22/08/1976 Torre del Greco (NA) 41 Ammissibile e finanziabile 08/06/09 ore 09,30
113 169 RAIOLA TIZIANA 13/07/1978 Pompei (NA)        41 Ammissibile e finanziabile 08/06/09 ore 09,30

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nasci ta Comune nascita Punteggio Motivazioni e note
1 003 AROMANDO TANIELISA 09/04/1976 Polla (SA) 38 Esito del ricorso:punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

2 163 AUCELLI STEFANIA 01/02/1976 Napoli 38 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

3 029 AUGUSTO ILARIA 22/09/1980 Napoli 36 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

4 110 AURICCHIO MARINELLA 12/09/1978 Cerro de Pasco (Perù) 24 Esito del ricorso:punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

5 123 BOSURGI ANGELO MARIA 21/02/1975 Napoli 33 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

6 010 BOVE VINCENZO 19/11/1980 Salerno 39 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

7 021 BOZZA MARIA MADDALENA 21/11/1981 Avellino 38 Esito del ricorso:punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

8 033 BRANDI DAVIDE 22/06/1977 Napoli 35 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

9 062 CONDORELLI IOLANDA 10/08/1981 Napoli 40 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

10 065 D’ANDREA ANGELO 08/01/1981 Eboli (SA) 22 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

11 207 DE ANGELIS CARLO 20/01/1983 Caserta 35 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

12 075 DE MARCO GIORGIO 13/03/1979 Napoli 27 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

13 045 DELLA ROCCA MARIA 10/04/1981 Avellino 20 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

14 111 DI LIETO VINCENZO 11/12/1981 Torino 35 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

15 063 DI MAIO GIUSEPPE 19/06/1980 Roma 28 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

16 200 DI MARTINO LUCIO 23/09/1977 Castellammare di Stabia (NA) 31 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

17 171 DI MATOLA SIMONA 07/06/1978 Napoli 34 Esito del ricorso:punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

18 184 ESPOSITO ANTONELLA 13/06/1978 Sorrento 27 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

19 144 ESPOSITO                                    FABIO 24/03/1981 Napoli 36 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)
20 099 FERRO VINCENZO 08/10/1978 Polla (SA) 36 Esito del ricorso:punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

21 108 IACONO                                      
MICAELA 

FRANCESCA 29/03/2009 Berlino (DE) 38 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

22 043 IMPERATO ROSSELLA 17/09/1981 Napoli 34 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

23 012 IMPROTA LAURA 21/01/1980 Napoli 39 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C)

Borse di Studio per la partecipazione a Master  post laurea A.A. 2006-2007 (Delibera di G.R. n. 1413 del 11/09/2008) pubblicata sul BURC n. 39 del 29/09/08

 Avvisi: D.D.  n. 3 del  11/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 12 del 23/02/09 e DD. n. 8 del 27/02/09 pubblicato sul B.U.R.C. n. 16 del 9/03/09

Allegato n. 4 -  Graduatoria definitiva - Elenco delle DOMAND E NON AMMISSIBILI risultate con punteggio non  superiore a 41

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nasci ta Comune nascita Punteggio Motivazioni e note
24 083 INGENITO  FILOMENA 08/11/1979 Vico Equense (NA) 40 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)
25 126 LAMBERTI ESPEDITO 09/06/1976 Pompei (NA) 39 Esito del ricorso:punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

26 188 LOMBARDI ITALO 30/12/1982 Napoli 34 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

27 156 MARINO SIMONA 20/03/1980 Napoli 39 Esito del ricorso:punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

28 096 MARRONE ANDREA 07/09/1979 Nocera Inferiore (SA) 24 Esito del ricorso:punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

29 141 MENOTTI FABIO 01/04/1980 Salerno 29 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

30 089 MIRABELLA GIAMPIERO 26/06/1981 Eboli (SA) 38 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

31 167 NAZZARO ANTONELLA 25/02/1979 Napoli 38 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

32 139 PALUMBO ELISABETTA 19/08/1980 Napoli 21 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

33 017 PECORARO          ANGELA 24/05/1980 Benevento 35 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)
34 128 PENSABENE GIOVANNI 13/12/1975 San Giuseppe Vesuviano (NA) 37 Esito del ricorso:punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)
35 146 PINTO STEFANO 09/12/1979 Napoli 39 Esito del ricorso:punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

36 168 PUCA SALVATORE 22/09/1975 Caivano (NA) 25 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

37 013 SALVIO LUIGI 27/09/1980 Milano        40 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

38 147 SATURNO                       ANIELLO 30/05/1983 Novara 30 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

39 166 SEPE GIULIO ANTONIO 08/12/1976 Napoli 24 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

40 040 TARALLO CRISTIAN 11/02/1984  Torre del Greco (NA) 32 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

41 054 TRIGGIANI   SIMONA 08/07/1976 Napoli 29 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

42 148 TUCCILLO                   FILOMENA 19/10/1983 Maddaloni (CE) 40 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

43 071 VARCHETTA LUCA 27/10/1978 Napoli 38 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

44 183 VITALE GIANNANTONIO 16/08/1980 Cava de'Tirreni (SA) 38 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

45 092 VITIELLO GUGLIELMO 26/05/1982 Pompei (NA) 33 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

46 134 ZAMPA ANITA 28/03/1975 Cava de'Tirreni (SA) 21 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita
Comune 
nascita Motivazioni

1 174 ALFANO ANTONIO                     20/02/1982
Nocera Inferiore 

(SA)
Esito del ricorso:Non accolto. Ente non accreditato all'inizio delle attività corsualidel master (art.3 

dell'Avviso) Certificazione ISEE non firmata (artt.4 e 5 dell'Avviso)

2 172 ANNICIELLO EMANUELA 30/06/1978 Caserta Cerificazione ISEE non firmata, mancano quietanze di pagamento (artt.4 e 5 dell'Avviso)

3 187 AVANZO ANNA ELISA 25/03/1979
Cernusco sul 
Naviglio (MI)  

Esito del ricorso:Non accolto. Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 
dell'Avviso); Cerificazione ISEE non firmata (artt.4 e 5 dell'Avviso)

4 098 AVOSSA           ANTONELLA 06/07/1981 Napoli
Trattasi di corso di specializzazione post laurea (art. 3 dell'Avviso); manca copia conforme del titolo 

conseguito (art. 5 dell'Avviso)

5 206 BIANCO NUNZIA 13/05/1975 Salerno
Master programmato per un'annualità diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso); manca 

allegato C (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

6 077 CACCIA EMANUELA 08/01/1978 Marigliano (NA)        Manca certificazione ISEE e relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

7 118 CAPOLUPO            SILVIA 29/12/1979 Avellino Master programmato per un'annualità diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso)

8 177 CARDILLO MARIA 11/07/1976 Napoli
Master programmato per un'annualità diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso); relazione 

non sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

9 209 CERRATO ALESSANDRO 06/12/1979 Napoli
Titolo conseguito dopo la pubblicazione del bando (art. 2 dell'Avviso); certificazione ISEE non timbrata 

e firmata (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

10 154 CHIESA DARIO 07/05/1981 Napoli
Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso); manca relazione 

redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

11 176 DE GREGORIO MICHELA 22/02/1981 Benevento  
Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso); relazione non 

sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

12 202 DE MARTINO NADIA 19/01/1976 Napoli
Trattasi di corso di perfezionamento (art. 3 dell'Avviso); relazione non redatta e sottoscritta dal 

candidato; certificazione ISEE non timbrata e firmata (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C)

Borse di Studio per la partecipazione a Master  post laurea A.A. 2006-2007 (Delibera di G.R. n. 1413 del 11/09/2008) pubblicata sul BURC n. 39 del 29/09/08

 Avvisi: D.D.  n. 3 del  11/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 12 del 23/02/09 e DD. n. 8 del 27/02/09 pubblicato sul B.U.R.C. n. 16 del 9/03/09

Allegato n. 5 -  Graduatoria definitiva - Elenco de lle DOMANDE NON ACCOGLIBILI

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita
Comune 
nascita Motivazioni

13 057 DI BIANCO DOMENICO 02/09/1978 Salerno Trattasi di corso di specializzazione (art. 3 dell'Avviso)

14 216 DI LUGLIO DEBORA 05/08/1980
Castellammare di 

Stabia (NA) Esito del ricorso: Non accolto. Domanda pervenuta fuori termine (art. 4 dell'Avviso)

15 210 DI SANTO MARIAVITTORIA 30/09/1981 Benevento Titolo conseguito dopo la pubblicazione del bando (art. 2 dell'Avviso)

16 042 DI SPIEZIO SARDO        LOREDANA 28/12/1980 Napoli
Indicatore ISEE superiore a 51.000,00 € (art. 7 dell'Avviso); Ente non accreditato all'inizio delle attività 

corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso)

17 164 D'IORIO ILEANA 29/10/1982 Napoli Master programmato per un'annualità diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso)

18 162 FILACE GIOVANNA 19/01/1982 Napoli
Esito del ricorso: Non accolto. Durata complessiva inferiore a 1500 ore (art. 3 dell'Avviso); manca 

certificazione attestante la conclusione del I° ann o (art. 5 dell'Avviso)

19 219 FLAMMIA ROBERTO 05/03/1979 Avellino Domanda pervenuta fuori termine (art. 4 dell'Avviso)

20 067 GALLO SAVINO 10/04/1981 Caserta
Certificazione ISEE non originale (artt. 4 e 5 dell'Avviso); Master già finanziato dalla Regione Basilicata 

con fondi FSE 

21 185 GIARLETTA                          GIUSEPPE 19/04/1979 Salerno
Esito del ricorso: Non accolto. Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 

dell'Avviso)

22 094 GIFFONI VALERIANO 24/07/1979 Agropoli
Master programmato per un'annualità diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso); manca 

certificazione ISEE (artt.4 e 5 dell'Avviso)

23 213 IVASCU
MELANIE 

JACQUELINE 01/09/1981 Munchen (DE) Manca certificazione ISEE e relazione redatta e sottoscritta dal candidato  (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

24 214 LA PORTA ILARIA 20/02/1979 Ariano Irpino (AV) Domanda pervenuta fuori termine (art. 4 dell'Avviso)

25 019 LARDIER
DIANA 

PASQUALINA 07/09/1981 Orbe (CH) Durata complessiva inferiore a 1500 ore (art. 3 dell'Avviso)

26 105 LEMBO ANGELA MARIA 22/12/1977
Nocera Inferiore 

(SA) Manca certificazione ISEE (artt.4 e 5 dell'Avviso)

27 038 MAIELLANO                   ROBERTO 16/12/1981 Avellino
Esito del ricorso:Non accolto. Manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato; manca quietanza di 

pagamento  (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

28 198 MALZONE SERGIO 23/11/1978 Milano Titolo conseguito dopo la pubblicazione del bando (art. 2 dell'Avviso)

29 124 MANFREDI                         NICOLETTA 11/05/1980
Nocera Inferiore 

(SA)
Relazione non sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso), allegato A incompleto:mancano 

punteggio di laurea e media degli esami (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

30 197 MANZO BARBARA 24/11/1978 Milano
Durata complessiva inferiore a 1500 ore (art. 3 dell'Avviso);  Master programmato per un'annualità 

diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso)

31 182 MELITO MONICA 29/09/1981 Ariano Irpino (AV)  Manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita
Comune 
nascita Motivazioni

32 051 NAPODANO TIZIANA 14/10/1976
Nocera Inferiore 

(SA) Master programmato per un'annualità diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso)

33 090 NAPOLI CARMELA 27/12/1977 Caserta
Certificazione ISEE non originale (artt.4 e 5 dell'Avviso); manca relazione redatta e sottoscritta dal 

candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

34 193 NAPOLITANO ROSALBA 04/03/1979 Avellino
Durata complessiva inferiore a 1500 ore (art. 3 dell'Avviso); allegato B non originale (artt.4 e 5 

dell'Avviso)

35 050 NAVARRA  CARMELA 10/09/1976 Pagani (SA) Master programmato per un'annualità diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso)

36 199 NAZZARO PASQUALE 07/10/1979 Atripalda (AV) Titolo conseguito dopo la pubblicazione del bando (art. 2 dell'Avviso)

37 189 NOCERONI                   UMBERTO 15/01/1981
Castellammare di 

Stabia (NA) Indicatore ISEE superiore a 51.000,00 € (art. 7 dell'Avviso)

38 149 PASCALE SIMONA 29/11/1977 Avellino Indicatore ISEE superiore a 51.000,00 € (art. 7 dell'Avviso)

39 104 PERSICO NICOLA 28/09/1980 Napoli
Indicatore ISEE superiore a 51.000,00 € (art. 7 dell'Avviso); manca relazione redatta e sottoscritta dal 

candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

40 165 PISACANE     ANNARITA 17/08/1978
Nocera Inferiore 

(SA)
Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso); allegato A 

incompleto:manca la durata effettiva del corso di laurea (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

41 173 PONTICIELLO             PASQUALE 01/05/1978 Napoli
Manca cerificazione ISEE, fattura non quietanzata, allegato B e attestazioni non originali (artt.4 e 5 

dell'Avviso)

42 081 PRISCO MARIA 27/08/1975 Sarno
Master programmato per un'annualità diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso); manca 

relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

43 095 PROVENZI ALESSANDRA 05/05/1982 Napoli
 Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso); durata complessiva 
inferiore a 1200 ore (art. 3 dell'Avviso); allegato B non originale e incompleto (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

44 097 PUGLIA FLORIANA 30/07/1979 Salerno Indicatore ISEE superiore a 51.000,00 € (art. 7 dell'Avviso)

45 159 RAGO EMILIANO 02/07/1977 Salerno
Cerificazione ISEE riferita a redditi di un'annualità diversa da quella richiesta dal Bando (art. 5 

dell'Avviso) 

46 059 RICCIARDI                                      MADDALENA 10/01/1980 Benevento Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso)

47 218 ROSATO SALVATORE 06/10/1979 Avellino Domanda pervenuta fuori termine (art. 4 dell'Avviso)

48 215 RUOCCO GIUSEPPE 28/08/1980
Vallo della Lucania 

(SA)   Domanda pervenuta fuori termine (art. 4 dell'Avviso)

49 069 SANTOSUOSSO MARIA GRAZIA 02/07/1980 Ariano Irpino (AV)   
Master programmato per un'annualità diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso); manca 

relazione redatta e sottoscritta dal candidato (art. 5 dell' Avviso)

50 109 SATURNO                       VINCENZO 18/06/1981 Napoli
Cerificazione ISEE riferita a redditi di un'annualità diversa da quella richiesta dal Bando (art. 5 
dell'Avviso); Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso)

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita
Comune 
nascita Motivazioni

51 155 SCHIAVULLI EMANUELA 17/11/1975 Napoli Indicatore ISEE superiore a 51.000,00 € (art. 7 dell'Avviso)

52 093 SORBO FRANCESCO 09/10/1979 Napoli
non timbrata e firmata (artt.4 e 5 dell'Avviso); manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 

4 e 5 dell' Avviso)

53 178 STANZIALE YLENIA 03/06/1975 Benevento Indicatore ISEE superiore a 51.000,00 € (art. 7 dell'Avviso)

54 180 STANZIONE BIANCA 05/03/1974 Napoli
Avviso);  Allegati A e B incompleti (artt. 4 e 5 dell' Avviso); copia del bando del master riferito ad 

un'annualità diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso)

55 136 SULIPANO GIOVANNA 16/05/1974
Torre del Greco 

(NA) Età superiore a 32 anni al momento dell'iscrizione al master (art. 2 dell'Avviso)

56 217 TEDESCO ANNA 05/08/1981 Salerno Domanda pervenuta fuori termine (art. 4 dell'Avviso)

57 196 TOZZI ANTONELLA 14/04/1983 Villaricca (NA)              

Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso); Durata complessiva 
inferiore a 1500 ore (art. 3 dell'Avviso);  allegato B incompleto e non originale (artt.4 e 5 dell'Avviso); già 

vincitrice di borsa di studio (art. 2 dell'Avviso); cerificazione ISEE non originale (artt.4 e 5 dell'Avviso)

58 088 TROTTA GAETANO 28/01/1979 Polla (SA)
Durata complessiva inferiore a 1500 ore (art. 3 Avviso); Certificazione ISEE non originale (artt.4 e 5 

dell'Avviso); manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

59 082 VITALE ILARIA 10/08/1979 Napoli Manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

60 205 VITALE LUIGIA 13/06/1979 Avellino Master programmato per un'annualità diversa da quella prevista dal bando (art. 3 dell'Avviso)

61 212 VUOLO PASQUALINA 20/11/1980
Torre del Greco 

(NA)
Titolo conseguito dopo la pubblicazione del bando (art. 2 dell'Avviso); Certificazione ISEE non timbrata 

e firmata (artt. 4 e 5 dell'Avviso); relazione non sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



4- L'Ufficio in cui si può prendere visione degli atti, con le modalità di cui alla normativa vigente, è: Settore Politiche Giovanili e del Forum 
Regionale della Gioventù, Centro Direzionale, Isola A/6, secondo piano, Napoli  Tel. 081-7966237/Fax. 081-7966238 Dott.ssa Angela Delle 
Vedove. E-mail: a.dellevedove@maidip.regione.campania.it

Allegato n. 1 -  Graduatoria definitiva - Note espl icative

1- La pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania della graduatoria provvisoria approvata ha valore di notifica agli interessati, 
senza obbligo di ulteriore comunicazione da parte della Regione e ciò anche ai sensi degli artt. 8, comma 3, 10 bis e 12 bis, comma 1, della legge 
241/90.   

2- Nell'Allegato 3 per i candidati risultati "ammissibili e finanziabili" contestualmente al punteggio ottenuto, è indicato anche il giorno e l'ora in cui 
presentarsi presso gli uffici del Settore Politiche Giovanili per la sottoscrizione dell'atto di concessione . In sede di sottoscrizione i candidati 
dovranno fornire i seguenti documenti: 1. fotocopia del documento d'identità in corso di validità. 2. fotocopia del Codice Fiscale 3. Coordinate 
bancarie su cui effettuare il versamento. 

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C)
Borse di Studio per la partecipazione a Master  post laurea A.A. 2007- 2008 (Delibera di G.R. n. 1413 del 11/09/2008) pubblicata sul BURC n. 39 

del 29/09/08

 Avvisi: D.D.  n. 3 del  11/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 12 del 23/02/09 e DD. n. 8 del 27/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 16 del 9/03/09

3- Si precisa che il giorno della convocazione è INDEROGABILE  per cui in caso di impossibilità da parte del beneficiario di presentarsi nel giorno 
indicato, il candidato può delegare altra persona (procuratore) a presentarsi al suo posto a sottoscrivere l'atto di concessione con uno dei seguenti 
documenti: procura speciale notarile oppure, in caso di permanenza all'estero, procura redatta dall'ambasciata o consolato estero del paese di 
riferimento. Il procuratore dovrà essere fornito, oltre che dei documenti relativi al beneficiario indicati al punto 2, anche di: 1. fotocopia del proprio 
documento d'identità in corso di validità 2. fotocopia del proprio codice fiscale 3. originale della procura più due fotocopie della stessa.

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



Totale domande risultate 
ammissibili e finanziabili

Previsione della spesa massima 
occorrente in Euro

Risorse stanziate con DGR 
n. 1413 del 11/09/2008 Economie 

152 € 736.419,88 € 2.000.000,00 € 1.263.580,12

Note:

2-Il contributo erogabile rientra entro il limite massimo di € 10.000,00

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C)
Borse di Studio per la partecipazione a Master post  laurea A.A. 2007-2008 (Delibera di G. R. n. 1413 d el 11/09/2008 pubblicata sul BURC n. 39 del 29/09/0 8

Avvisi: D.D. n.3 del 11/02/09 (BURC n. 12 del 23/02/09) – D.D. n. 8 del 27/02/09 (BURC n. 16 del 9/03/09) 

Allegato n. 2 - QUADRO RIEPILOGATIVO
DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI con la PREVISION E DELLA SPESA

1-La previsione della spesa massima per ciascun candidato è stata calcolata, ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso, sommando:
  A-il contributo per le "spese di iscrizione al master" rapportato al valore dell'ISEE 2007

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N.
Cod. 
Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Punteggio Esito

data 
convocazione

1 049 SASSI SIMONA 24/12/81 Caserta 70 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
2 165 CUBELLOTTI DARIO 15/03/81 Pontecorvo (FR)       70 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
3 093 PETTERUTI CARMELINA 03/01/81 Santa Maria Capua Vetere (CE)         69 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
4 193 FERRARA ANITA 04/09/78 Maddaloni (CE) 68 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
5 113 MALLARDO        CAROLINA 02/02/83 Villaricca (NA) 66 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
6 142 SENATORE GENNARO 28/05/82 Salerno 66 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
7 159 DONNARUMMA VALERIA 22/02/80 Castellammare di Stabia (NA) 66 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
8 250 COGLIANO MARIANNA 12/09/83 Caserta 66 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
9 135 PORTIOLI DARIO 13/02/79 Napoli 65 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30

10 025 BOVE MASSIMILIANO 30/08/82 Salerno 65 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
11 219 PARRETTA FRANCESCO 23/04/84 Caserta 64 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
12 019 SCILLIA MONICA 18/01/83 Napoli 64 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
13 023 MIJ VALERIA 24/06/83 Napoli           64 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
14 039 DI PALMA LUISA 02/01/84 Avellino 64 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
15 055 VACCARO ALESSANDRO 26/06/84 Napoli 64 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30

16 116 CESARINI                          DANIELA 02/02/83 Napoli  64 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 09,30
17 134 NESTOVITO MARICA 22/06/84 Napoli 64 Ammissibile e finanziabile 05/06/09 ore 10,30
18 166 SILVESTRO MARIO 17/01/80 Avellino 64 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 10,30
19 186 MORELLI                              SALVATORE 10/06/83 Salerno            64 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 10,30
20 221 LEPORE PASQUALINA 25/07/82 Benevento 64 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 10,30
21 012 PERROTTA GIUSEPPA 03/04/83 Napoli 62 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 10,30

Allegato n. 3 -  Graduatoria definitiva Borse di studio amm issibili e finanziabili

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C)

Borse di Studio per la partecipazione a Master  post laurea A.A. 2007- 2008 (Delibera di G.R. n. 1413 del 11/09/2008) pubblicata sul BURC n. 39 del 29/09/08

 Avvisi: D.D.  n. 3 del  11/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 12 del 23/02/09 e DD. n. 8 del 27/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 16 del 9/03/09

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N.
Cod. 
Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Punteggio Esito

data 
convocazione

22 021 CONZO PIERLUIGI 21/05/84 Napoli  62 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 10,30
23 036 SETOLA MARIA ANGELA 07/01/83 Mesagne (BR) 62 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 10,30
24 047 GIAQUINTO ANNA MARIA 19/10/79 Avellino 62 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 10,30
25 067 PIZZUTI SIMONA 17/07/82 Napoli 62 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 10,30
26 069 BUONOMO ROSA ANNA 03/06/84  Piedimonte Matese  (CE) 62 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 10,30
27 103 COLAIACOLO VALENTINA 12/02/83 Napoli  62 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 10,30
28 139 CATALANO GELSOMINA 15/06/85 Avellino 62 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 10,30
29 167 D'APOLITO ANGELO 25/11/98 Agropoli (SA) 62 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 11,30

30 196 COMUNE ANTONIETTA 03/04/86 Villaricca (NA) 62 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 11,30
31 197 DE VITO ANTONIO 13/01/82 Nola (NA) 62 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 11,30
32 126 MOTTOLA PASQUALE 11/01/80 Carinola (CE) 62 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 11,30
33 053 FERULLO MAURA GERMANA 30/08/83 Napoli  61 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 11,30
34 076 ESPOSITO GIOVANNI 25/01/86 Napoli         60 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 11,30
35 087 SGARRELLA MARIO 21/08/85 Sorrento (NA) 60 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 11,30
36 124 de FALCO ALESSANDRO 01/03/83 Napoli 60 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 11,30
37 226 VOLLARO MICHELE 04/01/80 Gragnano (NA) 60 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 11,30
38 089 DELLA PEPA   CLEMENTINA 09/12/80 Vallo della Lucania (SA) 59 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 11,30
39 112 RUSSO ROBERTA 11/07/81 Napoli 59 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 11,30
40 004 CENNAMO DIOMIRA 14/07/80 Altavilla Silentina (SA) 59 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
41 158 PETRELLESE DOMENICA 10/05/84 Napoli 59 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
42 239 ESPOSITO              VITO 29/07/82 Salerno 59 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
43 070 GIFUNI YLENIA NUNZIA 14/07/84 Napoli  58 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
44 092 STANGO AMELIA 21/11/83 Caserta 58 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
45 098 CORBELLO COSIMO 29/06/83 Atripalda (AV) 58 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
46 138 SUPPA MANUELA 25/06/86 Udine 58 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
47 172 ABBONDANZA  VIVIANA 03/01/86 Salerno 58 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
48 032 GENNARELLI ANDREA 14/04/82 Napoli  57 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
49 033 DE LUCA   ANTONIO 07/10/80 Avellino 55 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
50 082 TAGLIAFERRO SERENA 05/10/83 Caserta 55 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N.
Cod. 
Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Punteggio Esito

data 
convocazione

51 106 CASTALDO MARIASARA 01/08/82 Ottaviano (NA) 55 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
52 056 DE ANGELIS  ROSA 24/08/83 Avellino 54 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
53 065 PETRICCIUOLO SIMONA 21/02/78 Napoli 54 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
54 109 DI TORE STEFANO 11/06/81 Salerno 54 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
55 252 LAUDANTE CARMELA 08/09/80 Napoli 54 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
56 008 PERUGINO ROSA 07/08/81 Napoli 53 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
57 017 DE CARO GIUSEPPE 25/01/84 Battipaglia (SA) 53 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
58 063 RISPOLI CARMELA 18/06/80 Napoli 53 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
59 051 LELLA ROSA 01/06/80 Salerno 53 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
60 075 CESTARO FLAVIANA 05/06/81 Napoli  53 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
61 095 ESPOSITO AMARANTE   ANNALISA 13/01/81 Pagani (SA) 53 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
62 099 MILLUCCIO GIUSEPPE 17/12/79 Napoli           53 Ammissibile e finanziabile 09/06/09 ore 12,30
63 121 MURIANO DONATELLA 30/07/81 Napoli 53 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
64 178 ESPOSITO              MICHELE 29/08/81 Napoli 53 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
65 207 PALIOTTI VALENTINA 16/02/81 Napoli 53 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
66 245 PIRRO MARIA 27/09/81 Napoli 53 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
67 045 MAISTO SUSANNA 10/03/82 Napoli 53 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
68 013 CIRILLO      IGNAZIO 10/12/84 Castellammare di Stabia (NA) 52 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
69 118 PANICO STEFANIA 31/07/80 Napoli 52 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
70 175 LIBERTAZZI FILOMENA 29/08/81 Foggia 52 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
71 251 NOBILI MARIANNA 29/01/78 Napoli 52 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
72 035 CASALE    RITA 31/10/81 Nocera Inferiore (SA) 51 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
73 068 TRINCHILLO   FRANCESCO 05/10/83 Napoli 51 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
74 117 BAMUNDO ROSARIO 30/05/77 Santa Maria Capua Vetere (CE)        51 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
75 199 COPPOLA VIVIANA 14/12/79 Napoli  51 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
76 201 DI FILIPPO PATRIZIA 19/04/84 Vallo della Lucania (SA) 51 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
77 222 SORRENTINO FRANCESCO 09/03/84 Torre Annunziata (NA) 51 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
78 027 BEVILACQUA ELVIRA LAURA 04/03/81 Castellammare di Stabia (NA) 50 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
79 093 PETTERUTI CARMELINA 03/01/81 Santa Maria Capua Vetere (CE)         50 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
80 073 CITRO LUCIA 04/07/80 Salerno 50 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N.
Cod. 
Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Punteggio Esito

data 
convocazione

81 168 FERRARA MARINA 05/08/76 Nola (NA) 50 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
82 006 CENSULLO MARISA 27/10/75 Santa Paolina (AV) 50 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
83 210 SINNO ROBERTA 12/08/81 Battipaglia (SA) 50 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
84 215 MARTINO MARINA 30/05/81 Pozzuoli (NA) 50 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
85 084 FIORE ALESSANDRA 03/01/84 Cantù (CO) 49 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
86 088 SAVIANO CARMINE 17/12/77 Napoli 49 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30

87 108 MARICONTE ROSITA 03/08/77 Benevento 49 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 09,30
88 110 NAVE VALENTINA 24/06/81 Napoli 49 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
89 122 IACONO MARIA 11/09/76 Ischia (NA) 49 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
90 151 ESPOSITO              FRANCESCA 08/09/76 Ravello (SA) 49 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
91 080 MALANGONE IDA 15/10/80 Salerno 48 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
92 085 IRIDE ANTONIA 23/03/77 Piedimonte Matese (CE) 48 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
93 149 VELOTTO ROMANO RENATO 24/05/77 Napoli 48 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
94 179 MONACO MARIANNA 12/12/79 Napoli           48 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
95 182 QUINTERNO  MARIANGELA 16/06/81 Napoli 48 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
96 190 FIORILLO ANICETO 01/07/79 Cesa (CE)           48 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
97 246 PROCIDA   FEDERICA 02/08/76 Giffoni Valle Piana (SA) 48 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
98 002 ARPAIA SONIA 09/04/82 Vico Equense (NA) 47 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
99 060 MEDOLLA                                  WALTER 22/08/81 Napoli  47 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
100 097 LEO ALESSANDRO 04/05/81 Vallo della Lucania (SA) 47 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
101 236 MOJA CRISTINA 27/01/81 Salerno 47 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
102 150 PUNZO ANGELA PAOLA MARIA 01/01/81 Pozzuoli (NA) 47 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30

103 152 ABETE                      ILARIA 23/02/83 Napoli  47 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
104 188 MARINIELLO    TRIESTINO 30/06/79 Aversa (CE) 47 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
105 227 FILOSA MARIANNA 06/12/79 Castellammare di Stabia (NA) 47 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
106 005 RUOCCO FRANCESCO 11/09/81 Salerno 46 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
107 037 RUGGIERO DANILO 01/03/78 Salerno 46 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
108 058 RAIOLA LAURA 29/07/83 Cercola (NA) 46 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
109 090 CASTELLANO ROSA 19/05/84 Vico Equense (NA)   46 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
110 104 D'ANGELO ALFREDO 03/09/77 Santa Maria Capua Vetere (CE)         46 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
111 131 VITO         ANGELO 13/08/76 Villaricca (NA)  46 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
112 208 LANGELLA LORENZO 21/03/80 Maddaloni (CE) 46 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 10,30
113 001 ARTIACO GIANLUCA 17/11/82 Napoli  45 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
114 003 NOVIELLO BARBARA 20/12/78 Napoli 45 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
115 038 SORGENTE ALESSANDRA 16/06/81 Battipaglia (SA) 45 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
116 040 CAPUOZZO BARBARA 03/05/81 Napoli 45 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
117 064 TUCCILLO OLIMPIA 14/07/81 Nola (NA) 45 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
118 123 DI RUOCCO         RAFFAELLA 18/05/83 Gragnano (NA)  45 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
119 130 MARINIELLO    ROSARIA 31/03/81 Pomigliano d'Arco (NA) 45 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N.
Cod. 
Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Punteggio Esito

data 
convocazione

120 180 SANSIVIERO MANUELA 11/09/80 Napoli 45 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
121 194 BOCCIA ANNA MARIA 25/06/81 Napoli 45 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
122 229 QUAGLIARIELLO VINCENZO 22/08/77 Lioni (AV) 45 Esito del ricorso:Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
123 016 MORRA GIOVANNI 06/02/81 Pompei (NA) 44 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
124 024 BELLOMO FRANCESCO 08/02/78 Pomigliano d'Arco (NA) 44 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
125 043 DI MICCO ENRICO 27/01/80 Maddaloni (CE) 44 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
126 054 PETRUZZIELLO ENZA 05/02/81 Avellino 44 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
127 062 DANIELE BENIAMINO 01/01/82 Napoli 44 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
128 072 MADONNA MARIANNA 05/06/79 Napoli  44 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
129 164 MARCIANO TERESA 19/01/81 Agropoli (SA) 44 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
130 195 BATTI ROSSELLA 15/07/83 Sapri (SA)          44 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
131 030 CAPUANO FRANCESCO 03/04/80 Benevento  43 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
132 157 VILLANI      ELVIRA 18/12/78 Nocera Inferiore (SA) 43 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
133 181 FORASTIERE GERMANA 18/07/79 Napoli  43 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
134 192 PASTURA PIERPAOLO 30/01/79 Torino 43 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30

135 081 MAGLIONE FRANCESCA 15/05/78 Napoli  42 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
136 145 RUGGIERO LAURA 29/09/80 Cercola (NA) 42 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
137 147 BARBATO MASSIMO 09/11/76 Napoli 42 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
138 185 RUSSO ALESSIO 16/07/84 Atripalda (AV) 42 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 11,30
139 202 DEL PRETE NAIMA 18/12/80 Napoli 42 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
140 029 FORMISANO                                                      FABIO 27/07/81 Napoli  41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
141 048 ATTANASIO                                                   FRANCESCO  17/09/80 Salerno 41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
142 074 MARZOCCHI MADDALENA ROSARIA 18/06/83 Napoli  41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
143 094 VITOLO IVANO 01/04/82 Sarno (SA) 41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
144 100 TARALLO CELESTE 06/09/85 Napoli 41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
145 111 CROCCO GIUSEPPE 12/10/82 Napoli 41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
146 119 CASALINO MARCELLO 07/04/80 Caserta 41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
147 120 ARUTA MICHELA 26/04/84 Napoli  41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
148 125 VASCIARELLI SERENA 13/06/79 Maddaloni (CE) 41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
149 141 MANZIONE COSIMO 13/12/79 Pollena Trocchia (NA) 41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
150 143 MANFRELLOTTI LAURA 23/05/82 Napoli  41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
151 170 FISCHETTI ALESSANDRO 16/05/80 Napoli  41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30
152 189 CRISTALLINI EDA 11/01/76 Napoli 41 Ammissibile e finanziabile 10/06/09 ore 12,30

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Punteggio Motivazioni e note
1 205 BONAVITA LORENA 11/05/78 Salerno 27 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

2 212 BRENGOLA MARIANNA 17/06/80 Salerno 39 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

3 115 CAMPANA PAOLA 19/04/82 Gragnano (NA) 36 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

4 244 CAMPOCHIARO   ANNA 25/01/83 Napoli 34 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

5 160 CATALANO CARLO 20/01/83 Napoli 31 Esito del ricorso: Punteggio insufficiente(art. 6 dell'Avviso)

6 136 CATAPANO PASQUALE 21/04/82 Napoli 20 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

7 042 CAVALLO FRANCESCO 23/07/79 Agropoli (SA) 32 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

8 162 CIARAMELLA                                    IMMACOLATA 09/02/78 Pistoia 28 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

9 077 CIRILLO      DANILO 01/07/77 Napoli  39 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

10 107 CORVINO                                     MICHELINA 24/10/77 Polla (SA) 19 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

11 096 CRISPINO  ANTONIO 25/03/78 Frattamaggiore (NA) 22 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

12 133 CUNTO FRANCESCO 03/12/80 Agropoli (SA) 35 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

13 191 CUPO DANIELE 23/05/80 Salerno 36 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

14 071 CUTILLO GIUSEPPE 12/04/80 Caserta 36 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

15 161 DE FABRIZIO GERARDO 13/09/80 Avellino 34 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

16 057 DE LUCA   CONCETTA 10/12/80 Napoli 35 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

17 044 DE LUCA   MARIA GRAZIA 30/09/80 Avellino 20 Esito del ricorso: Punteggio insufficiente(art. 6 dell'Avviso)

18 163 DELLISANTI PIERPAOLO 17/02/81 Salerno 23 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

19 127 DI GIACOMO MELANIA 01/05/81 Napoli 36 Esito del ricorso: Punteggio insufficiente(art. 6 dell'Avviso)

20 128 DURACCIO                   GIUSEPPE 24/06/76 Napoli 29 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

21 243 ELIA ANIELLO 09/12/83 Battipaglia (SA) 34 Esito del ricorso: Punteggio insufficiente(art. 6 dell'Avviso)

22 028 EVACUO VITTORIA 03/03/86 Pompei (NA) 40 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

23 011 FAIELLA FABIO 06/11/77 Nocera Inferiore (SA)    30 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

Allegato n. 4 -  Graduatoria definitiva- Elenco delle DOMANDE NON AMMISSIBILI risultate con punteggio non  superiore a 41

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C)

Borse di Studio per la partecipazione a Master  post laurea A.A. 2007- 2008 (Delibera di G.R. n. 1413 del 11/09/2008) pubblicata sul BURC n. 39 del 29/09/08

 Avvisi: D.D.  n. 3 del  11/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 12 del 23/02/09 e DD. n. 8 del 27/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 16 del 9/03/09

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Punteggio Motivazioni e note
24 171 FAMIGLIETTI ARTURO 11/04/81 Nocera Inferiore (SA)      35 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

25 217 GIORDANO SERENA 30/11/80 Napoli  31 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

26 026 GRIECI CONCORDIA 04/06/78 Avellino 25 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

27 105 IORLANO GIUSEPPINA 13/05/77 Oliveto Citra (SA)       26 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

28 086 LAMBIASE MARIO 31/12/79 Nocera Inferiore (SA)  39 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

29 010 LANZARA TOMMASO 16/08/77 Salerno 22 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

30 079 LIETO DOMENICO 28/11/79 Avellino 30 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)
31 083 MACCIOCCHI ELISA 21/11/81 Salerno 40 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

32 046 MAIO LUCIA 23/04/79 Benevento 39 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

33 137 MANCINELLI              ANGELA 13/06/83 Benevento 25 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

34 066 MARINO MARCO 10/04/83 Napoli  34 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

35 206 MOSIELLO                             
FRANCESCO 

MARIA 23/08/82 Caserta 30 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

36 154 NOCERA LUCIA 15/03/80 Mugnano di Napoli (NA) 29 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

37 031 OLIVIERI CARLA 29/11/77 Salerno 22 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

38 234 OLIVIERI ANTONIO 04/05/81 Avellino 34 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

39 213 PARAGGIO ROBERTA 22/01/79 Eboli (SA) 34 Esito del ricorso: Punteggio insufficiente(art. 6 dell'Avviso)

40 018 PATALANO ANGELO 11/01/80 Ischia (NA) 33 Esito del ricorso: Punteggio insufficiente(art. 6 dell'Avviso)

41 034 PERNA TOMMASO 19/12/81 Napoli 26 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

42 225 PIRONE VINCENZO 16/07/79 Torre del Greco (NA)  27 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

43 052 POSTERARO ALESSANDRO 18/03/80 Salerno 25 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

44 238 RISPOLI ROBERTA 05/05/79 Napoli 38 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

45 114 ROCCO VALENTINA 04/05/80 Torre del Greco (NA)  33 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

46 198 ROSCIANO AMELIA 30/01/82 Polla (SA) 38 Esito del ricorso: Punteggio insufficiente(art. 6 dell'Avviso)

47 061 SELLITTI NICOLA 11/04/80 Napoli 23 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

48 216 TAFURI FELICIANA 01/11/79 Polla (SA) 38 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

49 228 TERMINIELLO                                                 VITO 06/01/77 Sorrento (NA) 26 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

50 200 TOSCANO GIOVANNA 01/06/82 Pomigliano d'Arco (NA) 35 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

51 041 VEGLIANTE DARIO DAVIDE 08/08/79 Basilea (CH) 30 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

52 059 VICCARO                                ADELE 25/02/80 Formia (LT) 38 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

53 203 ZARRELLA           ANNAMARIA 14/10/81 Nocera Inferiore (SA) 40 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

54 091 ZENO                                   VALERIA 06/11/80 Torre del Greco (NA)  36 Punteggio insufficiente (art. 6 dell'Avviso)

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Motivazioni e note

1 184 ACIERNO FELICE 09/06/80 Avellino

Durata complessiva inferiore a 1500 ore (art. 3 dell'Avviso); allegato B e certificazione 
attestante la conclusione del master non originali; relazione non sottoscritta dal candidato 

(artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

2 259 ALAIA GIOVANNI 09/05/84 Ottaviano (NA) Domanda pervenuta fuori termine (art. 4 dell'Avviso)

3 169 ANGELINO GRAZIA 12/07/85 Napoli  
Durata complessiva inferiore a 1500 (art. 3 dell'Avviso); certificazione ISEE non originale; 

relazione non sottoscritta dal candidato (artt.4 e 5 dell'Avviso) 

4 148 AVETA GENNARO 22/08/81 Pomigliano d'Arco (NA)
Allegato B incompleto; Durata inferiore a 1500 ore (art. 3 dell'Avviso); mancano fatture; 

mancano copia del bando e del programma del master (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

5 249 AVIGLIANO GIANLUCA 18/06/78 Nocera Inferiore (SA)
Certificazione ISEE non timbrata, mancano fatture in originale; manca copia del bando del 

master; allegato B incompleto (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

6 254 BABBINI ANNALISA 23/01/81 Napoli
Cerificazione ISEE riferita a redditi di un'annualità diversa da quella richiesta dal Bando; 

relazione non sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

7 230 BATTIPAGLIA MARIO 22/04/78 Nocera Inferiore (SA)
Durata complessiva inferiore a 1500 ore (art. 3 dell'Avviso); Cerificazione ISEE non 

originale (artt.4 e 5 dell'Avviso)

8 020 BRENCA PASQUALE 15/10/78 Eboli (SA)
Durata inferiore a 1500 ore ( art. 3 dell'Avviso); manca copia conforme del titolo conseguito 

(artt. 4 e 5 dell'Avviso)

9 235 BUONAGURO MARIANGELA 21/07/81 Avellino

Master non concluso alla data di pubblicazione del Bando (art. 2 dell'Avviso); cerificazione 
ISEE non originale (artt.4 e 5 dell'Avviso); allegato B  incompleto e non originale (artt.4 e 5 

dell'Avviso)

10 204 CAGGIANO LUCIA 17/05/79 Battipaglia (SA)

Master conseguito dopo la pubblicazione del Bando (art. 2 dell'Avviso); mancano Allegato 
B, copia del bando e programma del master e relazione redatta e sottoscritta dal candidato 

(artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

11 176 CAIAZZA FRANCESCO 30/03/79 Salerno

Master conseguito dopo la pubblicazione del Bando (art. 2 dell'Avviso); allegato B 
incompleto e non originale; quietanze di pagamento non originali; manca relazione redatta e 

sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

Allegato n. 5 -  Graduatoria definitiva - Elenco delle DOMANDE NON ACCOGLIBILI

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C)

Borse di Studio per la partecipazione a Master  post laurea A.A. 2007- 2008 (Delibera di G.R. n. 1413 del 11/09/2008) pubblicata sul BURC n. 39 del 29/09/08

 Avvisi: D.D.  n. 3 del  11/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 12 del 23/02/09 e DD. n. 8 del 27/02/09  pubblicato sul B.U.R.C. n. 16 del 9/03/09

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Motivazioni e note

12 237 CAIAZZA BIAGIO 13/08/81 Napoli
Master conseguito dopo la pubblicazione del Bando (art. 2 dell'Avviso); manca copia del 

bando del master (art. 5 dell'Avviso)

13 231 CAPPETTA VALENTINA 17/09/81 Salerno
Durata complessiva inferiore a 1500 ore (art. 3 dell'Avviso); manca relazione redatta e 

sottoscritta dal candidato (art. 5 dell' Avviso)

14 220 CASTELLACCIO GAETANA 30/10/75 Mugnano di Napoli (NA) Età superiore a 32 anni al momento dell'iscrizione al master (art. 2 dell'Avviso)

15 014 CIOTOLA FRANCESCO 30/10/82 Napoli

Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso); manca 
certificazione ISEE, manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato, manca copia 

conforme del titolo conseguito, allegato B non originale (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

16 256 CIVALE ELETTRA 01/01/81 Salerno

Cerificazione ISEE non timbrata e firmata; manca relazione redatta e sottoscritta dal 
candidato; mancano copia del bando e programma  del master (artt. 4 e 5 dell' Avviso); 

durata complessiva inferiore a 1500 ore (art. 3 dell'Avviso) 

17 247 COCCHIARELLA NICOLA 15/01/75 Benevento Età superiore a 32 anni al momento dell'iscrizione al master (art. 2 dell'Avviso)

18 248 CONTE ANTONIETTA 20/05/80 Acerra (NA)
Certificazione ISEE non originale, relazione non sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' 

Avviso)

19 214 COZZOLINO TOMMASO 24/05/82 Napoli
Esito del ricorso:Non accolto. Trattasi di corso di formazione successivo al conseguimento 

della laurea; durata inferiore a 1500 ore  (art. 3 dell'Avviso)

20 209 D'AGOSTINO RITA 22/05/81 Benevento Manca Allegato B (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

21 144 D'ERRICO VINCENZA 12/06/78 Caserta Master conseguito dopo la pubblicazione del Bando (art. 2 dell'Avviso)

22 218 DI BONITO ANTONIO 21/04/80 Pozzuoli (NA)  
Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso); fatture non 

originali (artt. 4 e 5 dell' Avviso);  già vincitrice di borsa di studio (art. 2 dell'Avviso)

23 255 DI LALLO CHIARA 03/05/84 Pompei (NA)  

Allegato B non originale; cerificazione ISEE riferita a redditi di un'annualità diversa da quella 
richiesta dal Bando; manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' 

Avviso)

24 223 DI RUBBO LUCIO 10/12/79 Benevento

Allegato A non sottoscritto dal candidato (artt. 4 e 5 dell'Avviso); trattasi di corso di 
formazione successivo al conseguimento della laurea; durata inferiore a 1500 ore  (art. 3 

dell'Avviso)

25 078 ELIA GIUSEPPE 29/03/81 Montebelluna (TV)
Allegato B incompleto, manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 

dell'Avviso)

26 183 FASULO LIDIA 03/08/82 Caserta  Indicatore ISEE superiore a 51.000,00 € (art. 7 dell'Avviso)

27 140 FIORENZO DAVIDE 28/01/82
Castellammare di Stabia 

(NA)
Cerificazione ISEE riferita a redditi di un'annualità diversa da quella richiesta dal Bando (art. 

5 dell'Avviso) 

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Motivazioni e note

28 242 FRATTOLILLO VIVIANA 23/07/80 Benevento  Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso)

29 129 FREZZA PASQUALE 15/03/83 Aversa (CE)
Cerificazione ISEE riferita a redditi di un'annualità diversa da quella richiesta dal Bando (art. 

5 dell'Avviso) 

30 187 GAUDIO MARIA CHIARA 20/10/80 Napoli  
Mancano quietanze di pagamento e relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 

dell'Avviso) 

31 240 GIARDINO ALESSIA 02/05/84 Avellino
candidata ha presentato un'integrazione con C.U. 260, pervenuta fuori termine (art. 4 

dell'Avviso) 

32 174 GIOSI VALERIA 07/09/79 Napoli  
Certificazione ISEE non firmata; relazione non sottoscritta dal candidato; allegato A privo di 

marca da bollo (artt.4 e 5 dell'Avviso)

33 232 LAMBIASE TERESA 02/06/81 Salerno
Durata complessiva inferiore a 1500 ore (art. 3 dell'Avviso); manca relazione redatta e 

sottoscritta dal candidato (art. 5 dell' Avviso)

34 153 LANDOLFI ANGELA 02/10/76 Avellino Master conseguito dopo la pubblicazione del Bando (art. 2 dell'Avviso)

35 146
MACCHIAVERN

A VALERIA 25/04/78
Castellammare di Stabia 

(NA)    
Esito del ricorso:Non accolto.Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master 

(art. 3 dell'Avviso)

36 101 MARESCA PASQUALE 21/06/79 Napoli

Manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso), allegato A 
incompleto: mancano media degli esami e durata effettiva del corso di laurea (artt. 4 e 5 

dell'Avviso) 

37 102 MARESCA AGOSTINO 21/06/79 Napoli

Manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso), allegato A 
incompleto: mancano media degli esami e durata effettiva del corso di laurea (artt. 4 e 5 

dell'Avviso) 

38 007 MEER VINCENZO 14/02/82 Pollena Trocchia (NA)   Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso)

39 258 MUNDO GIANCARLO 16/10/75 Nola (NA) Domanda pervenuta fuori termine (art. 4 dell'Avviso)

40 211 PAOLILLO                     ALESSANDRO 10/01/81 Battipaglia (SA)
Certificazione ISEE non firmata; manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato; 

manca copia titolo conseguito (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

41 155 PARLATO LUIGIA 17/01/84 Pompei (NA)   
Allegato B non originale; mancano fatture quietanzate e relazione redatta e sottoscritta dal 

candidato  (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

42 224 PETRILLO   BRUNELLA 12/03/80 Napoli Indicatore ISEE superiore a 51.000,00 € (art. 7 dell'Avviso)

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I



N. Cod. Uff Cognome Nome Data nascita Comune nascita Motivazioni e note

43 257 PICCOLELLA   ERMINIA 05/06/83 Melfi (PZ) Domanda pervenuta fuori termine (art. 4 dell'Avviso)

44 233 RAIA  ORSOLA 06/05/78 Napoli Già vincitrice di borsa di studio (art. 2 dell'Avviso)

45 015 RAMETTA CORRADO 22/04/81 Napoli
Manca certificazione ISEE; manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato, manca 

certificazione attestante la conclusione del I° ann o, manca allegato C (artt. 4 e 5 dell'Avviso)

46 009 RICCIO DONATELLA 29/11/81 Piedimonte Matese (CE) Master conseguito dopo la pubblicazione del Bando (art. 2 dell'Avviso)

47 022 SABETTA FEDERICO 28/01/75 Salerno
Esito del ricorso.Non accoglibile. Età superiore a 32 anni al momento dell'iscrizione al 

master (art. 2 dell'Avviso)

48 132 SALZANO MARIA 17/03/80 Napoli Manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

49 050 TARTAGLIA ADRIANO 15/09/78 Pomigliano d'Arco (NA)
Master conseguito dopo la pubblicazione del Bando (art. 2 Avviso); ente non accreditato 

all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso)

50 253 UTTIERI FABIO 02/08/78 Napoli

Ente non accreditato all'inizio delle attività corsuali del Master (art. 3 dell'Avviso); 
cerificazione ISEE riferita a redditi di un'annualità diversa da quella richiesta dal Bando; 

manca relazione redatta e sottoscritta dal candidato (artt. 4 e 5 dell' Avviso)

51 241 VARONE ANTONELLA 14/06/78 Pompei (NA)   Master conseguito dopo la pubblicazione del Bando (art. 2 dell'Avviso)

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 33 del 1 giugno 2009
A

tti della R
egione

PA
R

TE I


	Decreto dirigenziale n. 41 del 26 maggio 2009
	Borse di Studio per la partecipazione a Master post laurea A.A. 2006-2007
	Allegato n. 1
	Allegato n. 2
	Allegato n. 3
	Allegato n. 4
	Allegato n. 5

	Borse di Studio per la partecipazione a Master post laurea A.A. 2007- 2008
	Allegato n. 1
	Allegato n. 2
	Allegato n. 3
	Allegato n. 4
	Allegato n. 5



